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LOC Questions and Clarifications Memorandum

To:
Solicited Vendors for Letter of Configuration (LOC) Number 36986

 REF ProjNum \* CHARFORMAT 36986, dated April 4, 2007

 REF LOCdate \* CHARFORMAT April 4, 2007, for the Mississippi Department of Transportation

 REF Agency \* CHARFORMAT Mississippi Department of Transportation MDOT(MDOT)
From:
David L. Litchliter

Date:
April 16, 2007
Subject: 
Responses Submitted to Questions and Clarifications to Specifications

Contact Name:
Bo Dickerson

 REF Contact \* CHARFORMAT Bo Dickerson
Contact Phone Number: 
2665601-359-2665
Contact E-mail Address:
Bo.Dickerson

 REF Email \* CHARFORMAT Bo.Dickerson@its.state.ms.us

The following questions were submitted to ITS and are being presented as they were submitted, except to remove any reference to a specific vendor.  This information should assist you in formulating your response.

Question 1:
Will there be any training on State equipment, software and systems?
Response:
No, Documentum ApplicationXtender is a top tier document imaging product.  Vendor must have, or acquire adequate understanding of this product.

Question 2:
Will vendor personnel get to learn how information they scan will be used?
Response:
Yes, MDOT anticipates this information to be discussed during the project kickoff phase.

Question 3:
Can the vendor’s scanning and computer equipment be temporarily installed at State locations so as to minimize shipping and storing?
Response:
Yes, MDOT has made such accommodations in the past.
Question 4:
If the scanning and computer equipment is temporarily installed in State facilities, will our employees have access to this equipment during evenings and weekends if overtime is required?
Response:
No.  MDOT does not anticipate providing access to the facility after normal business hours. 
Question 5:
If document coding and labeling can be done on your host system, may we connect our scanner directly to your host system via VPN?
Response:
Yes, VPN is an acceptable means of providing connectivity.
LOC responses are due Thursday, April 19, 2007

 REF DueDate \* CHARFORMAT Thursday, April 19, 2007, at 3:00 p.m. (Central Time).

If you have any questions concerning the information above or if we can be of further assistance, please contact Bo Dickerson at 601-359-2665 or via email at Bo.Dickerson@its.state.ms.us.
cc: 
File 36986
Board Members – Derek Gibbs, Chairman ( John Hairston, Vice-Chairman ( Stephen A. Adamec, Jr. ( Cecil L. Watkins ( Thomas A. Wicker

Legislative Advisors – Representative Gary V. Staples ( Senator Billy Thames
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